АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ »
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От10.03.2020 года                                                            			                  № 19
д. Гулеково

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Гулековское» от 20.09.2017 № 46 «О  порядке осуществления внутреннего  финансового контроля  и внутреннего финансового аудита администрацией	 муниципального образования «Гулековское»

   В  связи с вступлением в силу  Федерального закона  от 26.07.2019  № 199-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный  кодекс РФ в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля , внутреннего финансового аудита», изменением п.5 статьи 160.2-1Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2020 № 34-2020 на Порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Гулековское», утвержденного    постановлением Администрации   МО «Гулековское» от 20.09.2017 № 46    признать подлежащим удовлетворению.
[bookmark: _GoBack]2 . Постановление Администрации муниципального образования  «Гулековское» «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией муниципального образования «Гулековское» от 20.09.2017 № 46  отменить.

Глава муниципального
образования «Гулековское»   	                      Е.Г.Касаткин

исп.Князева В.И.